
 
 
 

 

VUODEN 2010 UUTUUKSIA 

PIKKU AASIN NUKKETEATTERI - DOCKTEATERN LILLA ÅSNA 
( Teatrino del Ciuchino ) 

Ilolla esittää nukketeatterinäytelmän 
 

 

KANI,  
         AMPIAINEN 
                              ja  
                    MARCOVALDO 

 

Teksti ja ohjaus Cosimo Galiano ja Pia Leinonen, pohjautuu (vapaasti) Italo Calvinon kirjaan: Marcovaldo eli 
vuodenajat kaupungissa. Musiikki : Joni Tiala ja Mika Cibulka. 
 

Nukketeatteristamme löytyy tällä kertaa pääosassa Marcovaldo, perheenisä ja vaatimaton työmies, 
joka on luonteeltaan hupaisa ja yksinkertainen, ja joka jääräpäisesti etsii Luontoa ja sen merkkejä ympäröivästään 
asfaltin ja sementin peittämästä kaupungista...Tässä nimettömässä kaupungissa joka muistuttaa muita kaltaisiaan 
Marcovaldo tutkailee ilmaston vaihtelua, vuodenajan muutoksia ja jokaista löytämäänsä kasvi-ja eläinkunnan 
merkkiä...ja eräs eläinmaailman edustaja johdattaakin tarinaamme eteenpäin...Voileipänsä ympärille kääritystä 
vanhasta sanomalehden sivusta Marcovaldo saa selville ihmeellisen tiedon kuinka hoitaa reumatismia mehiläisen 
pistoksilla...mutta sekoittaakin mehiläisen ampiaiseen...sairaalassa hän löytää uuden ystävän: koe-eläin- kaniinin ... 
 

Versio A - ISO NÄYTTAMÖ: Nukketeatteriesitys sopii 3-92+ vuotiaalle yleisölle ja kestää noin 39min. 
Nukkeja, ihmisnäyttelijöitä ja varjoteatteria. Esitys: Suomeksi. Musiikki livenä. 
Lavasteiden pystytys kestää n 4 tuntia ja purku 2,5 tuntia, näyttämötilaa tarvitaan 5 X 6m.  
Sähhö max 2000 watt. 
 
Versio B - PIENI NÄYTTAMÖ: Nukketeatteriesitys sopii 3-6 vuotiaalle yleisölle ja kestää noin 30min. 
Nukkeja, ihmisnäyttelijöitä ja varjoteatteria. Esitys: Suomeksi. Musiikki livenä. 
Lavasteiden pystytys kestää n 3 tuntia ja purku 2 tuntia, näyttämötilaa tarvitaan 5 X 3m.  
Sähhö max 1500 watt.  HUOM!  KYSYNNÄN MUKAAN Esitys myös ITALIAKSI. 
 

TEKSTI JA TOTEUTUS: Cosimo Galiano ja Pia Leinonen 
NUKET ja LAVASTUS :Cosimo , Susanne Keinonen, Ida Galiano ‐ Alexandra Tuominen 

Jenny Ekman (kissa) 
MUSIIKKI:  Joni Tiala  ‐ Viulu : Mika Cibulka 
GRAFIIKKA:Lotta Häggstöm, Cosimo, Pia 

 
TERVETULOA, BENVENUTI, VÄLKOMMEN 

Projektia ovat tukeneet Pohjanmaan liitto, Vaasan Kaupunki, Vaasan Osuuspankki.  
 
Tiedustelut: 
Nukketeatteriyhdistys Pikku Aasi ry, Asemakatu 21 as.12, 65100 Vaasa,  www.pikkuaasi.org. 
Cosimo Galiano, puh. 045‐674 64 22 – Pia Leinonen, puh. 040‐418 87 00 – Jenny Ekman, 044‐536 97 15 


